

13249	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12720	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19258	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25484	Педагогический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13931.00	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Педагог-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13931.00	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13931.00	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 11.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Малхасян Д.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по АХЧ

(должность)

(подпись)

Душутина Т.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Власенко Т.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Делопроизводитель

(должность)

(подпись)

Волкова Л.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Педагог-психолог

(должность)

(подпись)

Жданова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шепель С.А.

(Ф.И.О.)

11.04.2022

(дата)